
ZARZĄDZENIE NR VIII/77/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/331/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2019r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/76/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/76/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 8 kwietnia 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatkówna rok 2020 zgodnie z załącznikiem                      nr 2-3 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 3. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 4-5 do niniejszego zarządzenia.. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/77/2020 z dnia 08.04.2020r.

Plan dochodów na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 204 970,28 1 362,60 1 206 332,88

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 847,28 1 362,60 3 209,88

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 847,28 1 362,60 3 209,88

Urząd Miejski Orzesze 1 847,28 1 362,60 3 209,88

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 19 438,00 20 438,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00 19 438,00 20 438,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 438,00 19 438,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 19 438,00 19 438,00

Razem: 118 639 866,60 20 800,60 118 660 667,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/77/2020 z dnia 08.04.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 783 871,00 4 660 671,00 1 368 041,00 4 100,00 1 363 941,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 200,00 2 123 200,00 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 840,00 -9 840,00 -9 840,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 783 871,00 4 650 831,00 1 358 201,00 4 100,00 1 354 101,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 040,00 2 133 040,00 400 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 274 791,00 1 025 791,00 1 025 791,00 3 000,00 1 022 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 840,00 -9 840,00 -9 840,00 0,00 -9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 274 791,00 1 015 951,00 1 015 951,00 3 000,00 1 012 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 840,00 258 840,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 745 723,00 867 723,00 168 000,00 0,00 168 000,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 000,00 1 878 000,00 1 658 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 745 723,00 867 723,00 168 000,00 586,00 167 414,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 878 000,00 1 878 000,00 1 658 000,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 380 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 000,00 160 000,00 160 000,00 586,00 159 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 687 288,28 687 288,28 29 636,95 0,00 29 636,95 15 000,00 156 630,33 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 362,60 1 362,60 27,25 0,00 27,25 0,00 1 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 688 650,88 688 650,88 29 664,20 0,00 29 664,20 15 000,00 157 965,68 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 159 847,28 159 847,28 20 036,95 0,00 20 036,95 0,00 139 810,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 362,60 1 362,60 27,25 0,00 27,25 0,00 1 335,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 209,88 161 209,88 20 064,20 0,00 20 064,20 0,00 141 145,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 650 497,56 63 177 469,70 20 147 067,50 7 786 175,59 12 360 891,91 7 749 615,00 33 133 875,94 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 473 027,86 23 473 027,86 16 228 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 426,00 -10 426,00 -10 426,00 0,00 -10 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 788,60 1 948,60 613,25 586,00 27,25 0,00 1 335,35 0,00 0,00 0,00 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 651 860,16 63 168 992,30 20 137 254,75 7 786 761,59 12 350 493,16 7 749 615,00 33 135 211,29 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 482 867,86 23 482 867,86 16 228 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/77/2020 z dnia 08.04.2020r. Plan wydatków MOPS na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 438,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 438,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 438,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 438,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 565 171,00 3 565 171,00 3 009 424,00 1 257 040,00 1 752 384,00 0,00 542 307,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 438,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 584 609,00 3 584 609,00 3 009 424,00 1 257 040,00 1 752 384,00 0,00 561 745,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/77/2020 z dnia 08.04.2020r. Plan wydatków UM na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 240 584,42 2 842 290,32 1 409 537,06 5 000,00 1 404 537,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 624,00 -31 624,00 -31 624,00 0,00 -31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 208 960,42 2 810 666,32 1 377 913,06 5 000,00 1 372 913,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 803 309,46 1 405 015,36 274 142,10 0,00 274 142,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 624,00 -31 624,00 -31 624,00 0,00 -31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 771 685,46 1 373 391,36 242 518,10 0,00 242 518,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 398 294,10 4 398 294,10 91 848,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 86 651 860,16 63 168 992,30 20 137 254,75 7 786 761,59 12 350 493,16 7 749 615,00 33 135 211,29 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 482 867,86 23 482 867,86 16 228 268,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 624,00 -31 624,00 -31 624,00 0,00 -31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 620 236,16 63 137 368,30 20 105 630,75 7 786 761,59 12 318 869,16 7 749 615,00 33 135 211,29 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 482 867,86 23 482 867,86 16 228 268,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/77/2020 z dnia 08.04.2020r. Plan wydatków SP4 na 2020 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 942 159,36 3 942 159,36 3 873 295,00 3 384 759,00 488 536,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 624,00 31 624,00 31 624,00 0,00 31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 973 783,36 3 973 783,36 3 904 919,00 3 384 759,00 520 160,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 404 796,36 2 404 796,36 2 336 432,00 2 077 409,00 259 023,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 624,00 31 624,00 31 624,00 0,00 31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 436 420,36 2 436 420,36 2 368 056,00 2 077 409,00 290 647,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 114 038,36 4 114 038,36 4 045 174,00 3 550 659,00 494 515,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 624,00 31 624,00 31 624,00 0,00 31 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 145 662,36 4 145 662,36 4 076 798,00 3 550 659,00 526 139,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 5BD86BC6-19CD-48BD-966D-51B0A20CA2EE. Przyjęty Strona 1




